
 

Data wpływu: 15.12.22 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/277/III/2022 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu sesji Rady oraz harmonogramu dyżurów 

radnych osiedlowych w roku 2023. 

 
 
Na podstawie § 24 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący ramowy harmonogram sesji Rady Osiedla w roku 2023 r.: 

1) 18 stycznia 
2) 15 luty 
3) 15 marca 
4) 19 kwietnia 
5) 17 maja 
6) 21 czerwca 
7) 19 lipca 
8) 23 sierpnia 
9) 20 września 
10) 18 października 
11) 15 listopada 
12) 13 grudnia  

 

§ 2 

 

Ustala się następujący ramowy harmonogram spotkań z mieszkańcami w 2023 r.: 

1) 11 stycznia 
2) 8 luty 
3) 8 marca 
4) 12 kwietnia 
5) 10 maja 
6) 14 czerwca 
7) 12 lipca 
8) 16 sierpnia 
9) 13 września 
10) 11 października 
11)  8 listopada 
12)  6 grudnia 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        Przewodniczący  

       Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

 (-) Marcin Pakuła 



 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu sesji Rady oraz harmonogramu dyżurów 

radnych osiedlowych w roku 2023. 

 

Rada Osiedla Św. Łazarz ustala ramowy harmonogram sesji Rady i dyżurów radnych osiedlowych, które 

mogą ulec zmianie. W przypadku obowiązywania obostrzeń związanych z covid-19 sesje będą odbywały się 

w trybie zdalnym (lub w miarę możliwości hybrydowym). Natomiast  w związku z ograniczonym dostępem do 

siedziby rady, tradycyjne dyżury mogą zostać odwołane. W  takich sytuacjach kontakt z mieszkańcami 

będzie odbywał się za pośrednictwem mediów społecznościowych,  poczty e-mail, telefonicznie lub w formie 

zdalnej. 

 

W związku z § 24 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada obraduje podczas sesji 

zwoływanych przez Przewodniczącego Rady w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał oraz 

w celu usprawnienia pracy rady i radnych osiedlowych, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             (-) Andrzej Janowski 

 



 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/278/III/2022 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 231, 

poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za grudzień 2022 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Badzińska Sylwia       60,00 zł 

2) Ellmann Joanna       60,00 zł 

3) Hoffmann Agnieszka      60,00 zł 

4) Janowski Andrzej     408,00 zł 

5) Kosiedowski Wojciech    150,00 zł 

6) Koszal Dorota       60,00 zł 

7) Kowalczyk Paweł       60,00 zł 

8) Krupa Dawid       60,00 zł 

9) Łukarska Janina       60,00 zł 

10) Marciniak Damian       60,00 zł 

11) Michalak-Pietkiewicz Agnieszka     60,00 zł 

12) Modrzyński Roman    500,00 zł 

13) Naradowski Tomasz    660,00 zł 

14) Nowak Maciej       60,00 zł 

15) Pakuła Marcin     250,00 zł 

16) Pawelczyk Szymon      60,00 zł 

17) Skurzyński Jakub     680,00 zł 

18) Smirnow Amadeusz     60,00 zł 

19) Stecka Klaudia      60,00 zł 

20) Szeszuła Beata      60,00 zł 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                  

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                         (-) Marcin Pakuła 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za grudzień 2022 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Sylwia Badzińska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Agnieszka Hoffmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Wojciech Kosiedowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Dorota Koszal - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Paweł Kowalczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Dawid Krupa - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Damian Marciniak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Roman Modrzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Marcin Pakuła - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

17) Jakub Skurzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

18) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

19) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

20) Beata Szeszuła - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków Rada 

może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych w uchwale 

nr XXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie zasad przyznawania 

diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek pomocniczych – osiedli oraz 

w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania członkom organów osiedlowych 

poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań osiedla, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             (-) Andrzej Janowski 


